

Godt Byggeri ApS

Hf. Sundbyvester 60, 2300 København S

Årsrapport for
perioden
1. januar til 31. december 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2017

Michael Jensen

CVR-nr. 35 02 86 09

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	5
Balance pr. 31. december 2016	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godt Byggeri ApS
Hf. Sundbyvester 60
2300 København S

CVR-nr.: 35 02 86 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Michael Jensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre energimærkning af bygninger, huseftersyns rapporter, samt byghererådgivning og andre forefaldende opgaver inden for bolig og byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 96.661, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 507.259.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet anses som tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat næste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.004.378	1.041.062
Personaleomkostninger	3	-883.190	-628.349
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		121.188	412.713
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		121.188	412.713
Resultat før finansielle poster		121.188	412.713
Finansielle indtægter		773	0
Finansielle omkostninger	2	-1.348	-16.838
Resultat før skat		120.613	395.875
Skat af årets resultat	4	-23.952	-97.404
Årets resultat		96.661	298.471
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		44.961	247.871
		96.661	298.471

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.070	210.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	207.200
Selskabsskat		<u>16.000</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender		<u>321.070</u>	<u>449.288</u>
Likvide beholdninger		<u>593.415</u>	<u>480.832</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>914.485</u>	<u>930.120</u>
Aktiver i alt		<u><u>914.485</u></u>	<u><u>930.120</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		375.559	330.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	1	<u>507.259</u>	<u>461.198</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>33.000</u>	<u>48.692</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.000</u>	<u>48.692</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.086	749
Selskabsskat		40.992	19.439
Anden gæld		<u>332.148</u>	<u>400.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.226</u>	<u>420.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>374.226</u>	<u>420.230</u>
Passiver i alt		<u>914.485</u>	<u>930.120</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	330.598	50.600	461.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	44.961	51.700	96.661
Egenkapital 31. december 2016	80.000	375.559	51.700	507.259

2 Finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle omkostninger	1.348	11.838
Rentetillæg selskabsskat	0	5.000
	1.348	16.838

3 Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Lønninger	796.401	543.142
Andre omkostninger til social sikring	6.431	10.399
Andre personaleomkostninger	80.358	74.808
	883.190	628.349
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 2

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter til årsrapporten

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	39.644	13.818
Årets udskudte skat	<u>-15.692</u>	<u>83.586</u>
	<u>23.952</u>	<u>97.404</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	48.692	0
Anvendt i året	<u>-15.692</u>	<u>48.692</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>33.000</u>	<u>48.692</u>

6 Eventualposter m.v.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
